Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Нагорьевская средняя общеобразовательная школа

Ровеньского района Белгородской области»

ПРОТОКОЛ

заседания педагогического совета

20.06.2018 год                                                                                                № 07
Присутствовали – 20 человек (явочный лист прилагается).

Общее количество членов педагогического совета – 20 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Результаты итоговой аттестации в 9 классе. О выдаче аттестатов об основном общем образовании выпускникам 9 класса
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ повестки дня «Результаты итоговой аттестации в 9 классе. О выдаче аттестатов об основном общем образовании выпускникам 9 класса »
 СЛУШАЛИ:

Шептухину Валентину Петровну, заместителя директора, с информацией о результатах государственной итоговой аттестации за курс основной  школы. Были рассмотрены протоколы проведённых экзаменов за курс основной школы.

ВЫСТУПИЛИ: классный руководитель 9 класса Лубкина М.И., которая доложила об успешном прохождении  государственной итоговой аттестации семи учащимися её класса. Новомлинская Яна Евгеньевна по результатам сдачи экзаменов имеет оценку «2» по математике и обществознанию. Обрезанова Ирина Владимировна имеет оценку «2» по обществознанию.
ГОЛОСОВАЛИ:

               «за»- 21 человек

                 «против» - нет

РЕШИЛИ:

На основании результатов  государственной итоговой  аттестации  за курс основного общего образования  считать окончившими курс основного общего образования с выдачей аттестатов об основном общем образовании учащимся 9 класса в количестве 7 человек:

1. Веремейчик Алину Васильевну
2. Грудинина Данила Александровича
3.Удовенко Анастасию Александровну
4.Решетникову Карину Алексеевну
5.Ряднова Дмитрия Николаевича
6.Алабухина Константина Евгеньевича
7.Корнееву Анастасию Алексеевну
Председатель
педагогического совета:                                           Улезько И.Н.
Секретарь:                                                                Шептухина В.П.